
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 939 527,46 6 282,96 6 282,96 19 939 527,46
W Własne 18 494 306,61 6 282,96 6 282,96 18 494 306,61
     600 Transport i łączność 2 822 778,70 1 368,00 1 368,00 2 822 778,70
          60016 Drogi publiczne gminne 2 668 778,70 1 368,00 1 368,00 2 668 778,70
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 353,38 508,00 1 368,00 212 493,38
               4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 860,00 0,00 7 360,00
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 163 594,21 1 002,00 1 002,00 2 163 594,21
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 163 594,21 1 002,00 1 002,00 2 163 594,21
               4260 Zakup energii 239 000,00 0,00 1 002,00 237 998,00
               4300 Zakup usług pozostałych 263 400,00 1 002,00 0,00 264 402,00
     750 Administracja publiczna 5 915 442,58 3 400,00 3 400,00 5 915 442,58
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 365 848,38 3 400,00 3 400,00 5 365 848,38
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 899 000,00 0,00 3 400,00 895 600,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 999,46 3 400,00 0,00 20 399,46
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 903,50 512,96 512,96 310 903,50
          75412 Ochotnicze straże pożarne 271 403,50 512,96 512,96 271 403,50
               4260 Zakup energii 17 161,42 512,96 512,96 17 161,42

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 13 528 495,79 2 780,00 2 780,00 13 528 495,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 528 495,79 2 780,00 2 780,00 13 528 495,79
     W Własne 1 944 806,79 2 780,00 2 780,00 1 944 806,79
          852 Pomoc Społeczna 1 626 072,79 1 980,00 1 980,00 1 626 072,79
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 687 245,00 1 980,00 0,00 689 225,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 980,00 0,00 17 980,00
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 550,00 0,00 1 980,00 101 570,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 910,00 0,00 1 980,00 930,00
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 300,00 800,00 800,00 5 300,00
               85395 Pozostała działalność 5 300,00 800,00 800,00 5 300,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 800,00 0,00 1 800,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 0,00 800,00 2 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 969 246,38 1 250,00 300,00 970 196,38
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 969 246,38 1 250,00 300,00 970 196,38
     W Własne 941 532,83 1 250,00 300,00 942 482,83
          801 Oświata i wychowanie 877 765,16 300,00 300,00 877 765,16
               80101 Szkoły podstawowe 669 914,46 100,00 100,00 669 914,46
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 50,00 0,00 8 950,00
                    4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 50,00 0,00 26 050,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 70,00 730,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 270,00 0,00 15,00 1 255,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 96,00 0,00 15,00 81,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 110,00 200,00 200,00 5 110,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 021,00 200,00 0,00 4 221,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 089,00 0,00 200,00 889,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 63 767,67 950,00 0,00 64 717,67
               85401 Świetlice szkolne 63 767,67 950,00 0,00 64 717,67
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 077,00 700,00 0,00 41 777,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 672,00 250,00 0,00 7 922,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 239 491,52 688,00 1 138,00 2 239 041,52
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 239 491,52 688,00 1 138,00 2 239 041,52
     W Własne 2 172 918,08 688,00 1 138,00 2 172 468,08
          801 Oświata i wychowanie 2 062 072,39 688,00 188,00 2 062 572,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 508 567,57 188,00 66,00 1 508 689,57
                    4270 Zakup usług remontowych 15 350,00 110,00 0,00 15 460,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 78,00 0,00 918,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 490,00 0,00 58,00 2 432,00
                    4430 Różne opłaty i składki 2 920,00 0,00 8,00 2 912,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 172 359,56 0,00 122,00 172 237,56
                    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 105,00 2 895,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 17,00 983,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

179 607,79 500,00 0,00 180 107,79

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 700,00 500,00 0,00 23 200,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 845,69 0,00 950,00 109 895,69
               85401 Świetlice szkolne 110 845,69 0,00 950,00 109 895,69
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 107,00 0,00 950,00 73 157,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 2 141 711,47 2 710,00 2 710,00 2 141 711,47
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 141 711,47 2 710,00 2 710,00 2 141 711,47
     W Własne 2 056 168,26 2 710,00 2 710,00 2 056 168,26
          801 Oświata i wychowanie 1 926 801,93 2 710,00 2 710,00 1 926 801,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 090 972,27 1 340,00 1 340,00 1 090 972,27
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 140,00 1 340,00 0,00 25 480,00
                    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 1 250,00 9 750,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 90,00 1 510,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 432 552,66 540,00 540,00 432 552,66
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 540,00 0,00 10 640,00
                    4270 Zakup usług remontowych 6 200,00 0,00 400,00 5 800,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 580,00 0,00 140,00 1 440,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 346,00 800,00 800,00 8 346,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 469,00 800,00 0,00 5 269,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 877,00 0,00 800,00 3 077,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 539,89 30,00 30,00 139 539,89

                    4300 Zakup usług pozostałych 1 340,00 30,00 0,00 1 370,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 270,00 0,00 30,00 240,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 346 170,28 2 470,00 2 970,00 3 345 670,28
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 346 170,28 2 470,00 2 970,00 3 345 670,28
     W Własne 3 251 307,66 2 470,00 2 970,00 3 250 807,66
          801 Oświata i wychowanie 3 127 328,66 2 470,00 2 970,00 3 126 828,66
               80101 Szkoły podstawowe 2 320 082,66 70,00 70,00 2 320 082,66
                    4270 Zakup usług remontowych 43 250,00 70,00 0,00 43 320,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 30,00 26 970,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 40,00 3 960,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 534,00 2 400,00 2 400,00 14 534,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 7 707,00 0,00 2 400,00 5 307,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 827,00 2 400,00 0,00 9 227,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

246 811,29 0,00 500,00 246 311,29

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 764,00 0,00 500,00 181 264,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.212.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 grudnia 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 3 160 101,93 2 740,00 2 740,00 3 160 101,93
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 160 101,93 2 740,00 2 740,00 3 160 101,93
     W Własne 2 832 291,93 2 740,00 2 740,00 2 832 291,93
          801 Oświata i wychowanie 2 832 291,93 2 740,00 2 740,00 2 832 291,93
               80104 Przedszkola 1 887 254,06 2 740,00 2 740,00 1 887 254,06
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 1 140,00 0,00 35 540,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 51 100,00 1 600,00 0,00 52 700,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 450,00 0,00 1 100,00 7 350,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 8 614,00 0,00 1 600,00 7 014,00
                    4430 Różne opłaty i składki 2 016,00 0,00 40,00 1 976,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




